АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2016 года № 128

О внесении изменений в пОстанОвление От 25.01.2016г. №18 «Об утверждении
перечня дОлжнОстных лиц администрации муниципальнОгО ОбразОвания

елизаветинскОгО сельскОгО пОселения, упОлнОмОченных сОставлять прОтОкОлы
Об административных правОнарушениях»

В соответствии со ст.1.9 Областного закона от 02.07.2003 года №47-оз «Об административных правонарушениях» (в ред.
от 11.04.2016г.), руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского
муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского
поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района

Ленинградской области от 25.01.2016г. № 18 ««Об утверждении перечня должностных лиц Администрации муниципального
образования Елизаветинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правона-
рушениях» следующие изменения:

 «Перечень должностных лиц администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчин-
ского муниципального района ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных право-
нарушениях на территории муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального
района Ленинградской области изложить в следующей редакции, согласно приложению

 2. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и раз-
мещению на официальном сайте.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Елизаветинского сельского поселения  И.Л. Смык

 Приложение
 к Постановлению

администрации
от 25 апреля.2016 г. № 128
(в редакции постановление

от 08.08.2013г. №251,
от 25.01.2016г №18

УТВЕРЖДЁН
Постановлением

Главы Администрации
 от «25» апреля 2016 г. № 128

Перечень должностных лиц
администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных  правонарушениях на территории муниципального образования Елизаветинского

сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

№
п/п

Наименование должности лица, уполномоченного составлять
протоколы об административных правонарушениях

Перечень статей Областного Закона от 02.07.2003
года № 47-оз «Об административных правонарушени-
ях»

1 2 3

1. 1. Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст. 2. 2. «Нарушение правил выгула домашних жи-
вотных

2. 1. Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст. 2.2-1 «Нарушение порядка отлова безнадзорных
животных»

3. 1. Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст. 2. 3. «Жестокое обращение с животными»

4. 1.Ведущий специалист по благоустройству и безопасности
2.Ведущий специалист — ответственный секретарь админи-
стративной комиссии

Ст. 2.6. «Нарушение тишины и покоя граждан в пери-
од с 23-00 до 07-00 часов»

5. 1.Ведущий специалист по благоустройству и безопасности
2.Ведущий специалист — ответственный секретарь админи-
стративной комиссии

Ст. 2.10 «Нарушение установленных органами госу-
дарственной власти Ленинградской области правил
охраны жизни людей на водных объектах, располо-
женных на территории муниципального образования

6. 1. Ведущий специалист по имуществу Ст. 3.1 «Нарушение порядка распоряжения объекта-
ми нежилого фонда, находящимися в муниципальной
собственности, и порядка использования указанных
объектов»

7. 1. Ведущий специалист по имуществу Ст.3.2 «Завышение (занижение) регулируемых орга-
нами местного самоуправление цен»

8. 1.Ведущий специалист по имуществу Ст. 3. 3. «Торговля в не отведенных для этого местах»

9. 1. Ведущий специалист по имуществу
2.Ведущий специалист по благоустройству и безопасности

Ст. 3. 5. «Нарушение ограничений времени розничной
продажи алкогольной продукции»

10. 1.Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст. 4. 2. «Нарушение правил содержания мест погре-
бения»

11. 1.Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст. 4.3 «Ненадлежащее содержание фасадов нежилых
зданий и сооружений, произведений монументально-
декоративного искусства»

12. Ведущий специалист по благоустройству и безопасности С.т.4.4 «Создание препятствий для вывоза мусора и
уборки территории»

13. Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст.4.5«Нарушение требований по поддержанию эсте-
тического состояния территорий поселений, город-
ского округа»

14. Ведущий специалист по благоустройству и безопасности С.т.4.6 Размещение объявлений, иных информацион-
ных материалов вне установленных мест»

15 Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст. 4.7 «Нанесение надписей и графических изобра-
жений вне отведенных для этих целей мест»

16 Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст. 4.8 «Сидение на спинках скамеек в зонах рекреа-
ционного назначения»

17. 1.Ведущий специалист по благоустройству и безопасности
2.Ведущий специалист — ответственный секретарь админи-
стративной комиссии

Ст. 7.2 Нарушение порядка официального использо-
вания официальных символов Ленинградской области

18. 1. Ведущий специалист по благоустройству и безопасности Ст. 7.2-1 Нарушение порядка официального исполь-
зования герба и флага муниципального образования

19 1.Ведущий специалист по благоустройству и безопасности
2.Ведущий специалист — ответственный секретарь админи-
стративной комиссии

Ст. 7.6 Создание препятствий в осуществлении дея-
тельности органов местного самоуправления

20 1. Ведущий специалист по имуществу
2. Ведущий специалист по благоустройству и безопасности

Ст. 9. 1. Нарушение правил землепользования и за-
стройки»